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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/skladany-kanister-baniak-na-wode-kompaktowy-froyak-20x19x25-cm-5-10-litrow-

Opis produktu

Sktadany

p-5002.html

Kanister Baniak

na wode kompaktowy
Froyak 20x19x25 cm 5-10

litroéw

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Cechy dodatkowe
Szerokos¢ produktu
Model

Pojemnos¢
Wysokos¢

Sktadany

17,99 zt

838941

838941
8719987838941
8719987838941
838941

Froyak

0.3

kanister
kranik
20
838941
5-101
25

tak
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Sktadany zbiornik / kanister na wode

Zabierz ze sobg na kamping, wczasy, na dziatke lub ogréd

Praktyczny i wygodny

Ekologiczny, nie kupujesz juz wielu butelek z wodga, po napetnieniu zmiesci az 10 litréw wody i jest wielokrotnego uzytku
Posiada wygodny uchwyt do przenoszenia

Stabilnie postawisz go na stole, wygodne napetnianie kubkéw dzieki kranikowi

Po zuzyciu tatwo go ztozysz i przechowasz do ponownego uzytku

Przyda sie w nadchodzgcym sezonie podczas wyjazdéw wypoczynkowych oraz imprez na swiezym powietrzu
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Rozmiar po napetnieniu: 19 x 20 x 25 cm
Pojemnos¢ 10 L

Wygodny uchwyt

Zamontowany kranik

Materiat wykonania: Polipropylen

Po zuzyciu kompaktowy i lekki rozmiar do przenoszenia

17719 WATER TANK FOLDABLE

FROYAK

WATER TANK
FOLDABLE

19 x20 x 25 CM

| Polypropylene
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